[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.03.2010  №  493
Об установлении расходных обязательств по

исполнению отдельных государственных

полномочий по организации и осуществлению

деятельности Административной комиссии

Асиновского района

Во  исполнении  Закона Томской области от 24 ноября 2009 года № 261 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных  комиссий в Томской области» и в соответствии со ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства по исполнению отдельных государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности Административной комиссии

Асиновского района в соответствии с Законом Томской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных  комиссий в Томской области» (далее – государственные полномочия).
2. Расходные обязательства, указанные в п. 1 настоящего постановления, исполняются за счет и в пределах субвенций, предоставляемых из бюджета Томской области.

3. Уполномоченным органом по исполнению государственных полномочий назначить Администрацию Асиновского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности Березина А.П.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2010 года.

И.о. Главы Асиновского района                                                                               А.П. Березин